



## **LDJ INVEST ApS**

Rønshovedvej 23  
7100 Vejle

CVR-nr. 30722485

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2023

---

Lars Døhr Juliussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**LDJ INVEST ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LDJ INVEST ApS Rønshovedvej 23 7100 Vejle
CVR-nr.	30722485
Stiftelsesdato	4. juli 2007
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Døhr Juliussen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 818.374, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.119.536, og en egenkapital på kr. -296.238.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-6.162	-5.825
Driftsresultat		<u>-6.162</u>	<u>-5.825</u>
Resultat før skat		<u>-6.162</u>	<u>-5.825</u>
Skat af årets resultat	2	<u>824.536</u>	<u>849.180</u>
Årets resultat		<u><b>818.374</b></u>	<u><b>843.355</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>818.374</u>	<u>843.355</u>
Resultatdisponering		<u><b>818.374</b></u>	<u><b>843.355</b></u>

LDJ INVEST ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		1.119.536	765.712
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.119.536</u>	<u>765.712</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.119.536</u>	<u>765.712</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.119.536</u>	<u>765.712</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-421.238	-1.239.612
<b>Egenkapital</b>		<b>-296.238</b>	<b>-1.114.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.411.274	1.875.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.415.774</b>	<b>1.880.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.415.774</b>	<b>1.880.324</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.119.536</b>	<b>765.712</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	125.000	-1.239.612	-1.114.612
Årets resultat	0	818.374	818.374
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-421.238</b>	<b>-296.238</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	353.824	765.712
Regulering af tidl. års skat	470.712	83.468
	<u><b>824.536</b></u>	<u><b>849.180</b></u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der skabes overskud i de førstkommende år, således at egenkapitalen kan blive reetableret. Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Juliussen Ejendomme ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.